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Picture shown may not represent model quoted

MC 3C je zkonstruován pro všeobecný úklid lehkého až středního
znečištění a nižší intenzitu použití. Je ideální volbou pro obchod, menší
stavební firmy a farmy. Tato třída je vybavena motory s 2800 ot./min. a
čerpadly, osazenými nerezovými písty.
MC 3C je vybaven několika inovacemi, které zjednodušují práci s
vysokotlakým strojem. Prvním novým konstrukčním prvkem jsou držáky
příslušenství. Studie, provedené v minulých letech potvrdily, že jedním z
častých problémů při použití vysokotlakého stroje je poškození
příslušenství při transportu. Díky inovativním držákům pro vysokotlaké
nástavce a háku na pistoli tento problém u nové třídy MC 3C nehrozí.
Také otočný hák na elektrický kabel zajišťuje jednodušší a rychlejší práci
ať už při odvíjení, či navíjení kabelu. Proti předchozí generaci strojů se
podařilo zvýšit mycí účinek strojů o 15%. Tato změna přináší především
snížení provozních nákladů, neboť se snižují náklady na vodu, elektřinu a
práci. Díky novým prvkům v konstrukci stroje, jako je externí olejová nádrž
a možnost snadné demontáže a montáže jsou také náklady na pravidelný
servis nižší.
Novým konceptem v kategorii profesionálních vysokotlakých strojů je také
přidání pěnového nástavce do základní výbavy stroje. Pěnový nástavec
zjednodušuje práci a především optimalizuje náklady na mytí.
• motor s 2800 ot./min.
• mosazná hlava čerpadla
• 3 nerezové písty
• pressure activated systém řízení čerpadla
• jednoduchá kontrola stavu oleje
• koncept snadného servisu
• držáky veškerého příslušenství
• hlavice s tryskami 4v1 u modelů XT

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec

GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ● ●

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 ● ●

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

NAVIJÁK PRO MC 3-4 107145803 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM
ÈEPEM 106403122 0 ● ● ●

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ
TRYSKY 106408228 0 ●

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ●

Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1

NÁSTAVEC 4v1 0340 106408250 0

NÁSTAVEC 4v1 0370 106408252 0 ●

NÁSTAVEC 4v1 0435 106408254 0

Standardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPT

TRYSKA 25045 1/8 - 27 107142579 0 ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

TRYSKA 037, KROUŽEK - BRONZOVÝ 101119737 0 ●

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0

TRYSKA 0435, KROUŽEK - MODRÝ 101119739 0

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-170/820
400/3/50 EU

MC
3C-170/820
XT 400/3/50

EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ●

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec

GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ●

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 ●

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

NAVIJÁK PRO MC 3-4 107145803 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106403122 0 ● ●

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-170/820
400/3/50 EU

MC
3C-170/820
XT 400/3/50

EU

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ TRYSKY 106408228 0 ●

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0

Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1

NÁSTAVEC 4v1 0340 106408250 0

NÁSTAVEC 4v1 0370 106408252 0

NÁSTAVEC 4v1 0435 106408254 0 ●

Standardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPT

TRYSKA 25045 1/8 - 27 107142579 0

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

TRYSKA 037, KROUŽEK - BRONZOVÝ 101119737 0

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0

TRYSKA 0435, KROUŽEK - MODRÝ 101119739 0 ●

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ● ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Model MC 3C-150/660
230/1/50/16 EU

MC 3C-150/660 XT
230/1/50/16 EU

MC 3C-160/770
400/3/50 EU

Ref. no. 107146376 107146380 107146381

PRODUCT FEATURES

Držák kabelu ● ● ●

Jednofázový ● ●

Třífázový ●

Nerezové písty ● ● ●

Naviják hadice ●

Kompaktní design ● ● ●

Keramikou potahované písty

Držáky hadice ● ●

Držák stříkací pistole ● ● ●

Kabelový hák, otočný ● ● ●

Lock for Hose Reel ●

Pěnový nástavec ● ●

Nádoba na detergent 2,5l ● ●

Oil Sight outside Cabinet ● ● ●

Direct Start Stop ● ● ●

Model MC 3C-170/820
400/3/50 EU

MC 3C-170/820 XT
400/3/50 EU

Ref. no. 107146382 107146384

PRODUCT FEATURES

Držák kabelu ● ●

Jednofázový

Třífázový ● ●

Nerezové písty ● ●

Naviják hadice ●

Kompaktní design ● ●

Keramikou potahované písty

Držáky hadice ●

Držák stříkací pistole ● ●

Kabelový hák, otočný ● ●

Lock for Hose Reel ●

Pěnový nástavec ● ●

Nádoba na detergent 2,5l ● ●

Oil Sight outside Cabinet ● ●

Direct Start Stop ● ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Technical specifications MC 3C-150/660
230/1/50/16 EU

MC 3C-150/660 XT
230/1/50/16 EU

MC 3C-160/770
400/3/50 EU

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 150/15 150/15 160/16

Čistící síla (KG/SÍLA) 3 3 3.6

Čerpadlo (ot./min.) 2800 2800 2800

Příkon (KW) 3.5 3.5 4

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 230/1/50/15 230/1/50/15 400/3/50/7.1

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 660/600 660/600 770/700

Přívodní kabel (M) 5 5 5

Velikost trysky .0370 .0370 25045

Maximální teplota na vstupu (°C) 60 60 60

Písty z nerez oceli 3 3 3

Délka x šířka x výška (MM) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Výška sání - sucho (M) 0.5 0.5 0.5

Hmotnost (KG) 36 38 36

Technical specifications MC 3C-170/820
400/3/50 EU

MC 3C-170/820 XT
400/3/50 EU

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 170/17 170/17

Čistící síla (KG/SÍLA) 4 4

Čerpadlo (ot./min.) 2800 2800

Příkon (KW) 4.4 4.4

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 400/3/50/7.4 400/3/50/7.4

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 820/750 820/750

Přívodní kabel (M) 5 5

Velikost trysky .0435 .0435

Maximální teplota na vstupu (°C) 60 60

Písty z nerez oceli 3 3

Délka x šířka x výška (MM) 382x382x1017 382x382x1017

Výška sání - sucho (M) 0.5 0.5

Hmotnost (KG) 36 38

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

Standardní tryska 50° 1/8” NPTStandardní tryska 50° 1/8” NPTStandardní tryska 50° 1/8” NPTStandardní tryska 50° 1/8” NPT

TRYSKA 50040 5004 0

Speciální tryskySpeciální tryskySpeciální tryskySpeciální trysky

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

KRYT TRYSKY 18430 0 ○ ○ ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 ○ ○ ○

ROTAÈNÍ TRYSKA W12 0400 65436 0

TÌLO VARIO TRYSKY 1/8 5888 0 ○ ○ ○

TRYSKA NA MYTÍ KONTEJNERU 15861 0 ○ ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

BA ventil zpětný 106411177 0 ○ ○ ○

GEKA HOSE COUPLING  1/2 1716 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ● ●

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○ ○

Gardena vstup 3/4 32541 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ○ ○ ○

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○ ○ ○

Standardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPT

TRYSKA 25040 1/8 2504 0

TRYSKA 25045 1/8 8528 0 ○

TRYSKA 25045 1/8 - 27 107142579 0 ●

Čištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskáváním

ARMEX - PRÁŠEK 5218617 0 ○ ○ ○

JEDNODUCHÁ PÍSKOVACÍ SADA KOMPLETNÍ 301112493 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC NA PÍSKOVÁNÍ S PLOCHOU
GUMOVOU TRYSKOU 05 6401364 0 ○

SACÍ INJEKTOR S HADICÍ 6400375 0 ○ ○

SADA 10 KS PLOCHÝCH GUMOVÝCH TRYSEK
PRO PÍSKOVÁNÍ 6402317 0 ○ ○

SUPER BLAST 25 KG 8379 0 ○ ○ ○

Mycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáče

MYCÍ KARTÁÈ L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

MYCÍ KARTÁÈ L2350 MM 6400087 0 ○ ○ ○

MYCÍ KARTÁÈ PRO NÁSTAVEC UNIVERSAL 14202 0 ○ ○ ○

VLOŽKA KARTÁÈE 10356 0 ○ ○ ○

Standardní tryska 0° 1/8” NPTStandardní tryska 0° 1/8” NPTStandardní tryska 0° 1/8” NPTStandardní tryska 0° 1/8” NPT

TRYSKA 0040 1/8 15440 0

PostřikovačePostřikovačePostřikovačePostřikovače

8P PRESPRAY UNIT 25598 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○ ○

VSP 101 80853 0 ○ ○ ○

Čističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtoků

ÈISTIÈ POTRUBÍ 20 M, 05 6401266 0 ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 10 M 301002490 0 ○ ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 20 M 301002491 0 ○ ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 30 M 301002492 0 ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 ○ ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 1/8 DN4 46921 0 ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 05 3/8 2800084 0 ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ ROTAÈNÍ 1/8 DN4 46918 0 ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTR 50 µm 3/4 PN12 301000173 0 ○ ○ ○

FILTR KOMPLETNÍ 107145802 0 ○ ○ ○

FILTR PRO SÁNÍ S VENTILEM 6400000 0 ○ ○ ○

FILTR UNIVERZÁLNÍ 50 MIKRONÙ 1604461 0 ○ ○ ○

KARTUŠOVÝ FILTR 50 µm 1104041 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 0 ○ ○ ○

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZZLE 106408219 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY 106408229 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106402282 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ
TRYSKY 106408228 0 ● ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106402281 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ
TRYSKY 106408227 0 ○ ○ ○

TÌLO FLEXOPOWER 1/8, VNÌJŠÍ ZÁVIT 63251 0 ○ ○ ○

Tryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivo

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 040 65437 0

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0370 106408221 0 ○ ○

Chemické přípravkyChemické přípravkyChemické přípravkyChemické přípravky

Active Wax 10 l 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO ANTI-STONE 25 L 81235 0 ○ ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH P 6 X 1 KG 81100 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○ ○

Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1401991 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1402007 0 ○ ○ ○
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HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD 6101767 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD 1401983 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○ ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402932 0 ○ ○ ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402080 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 ○ ○ ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 ○ ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ○ ○ ○

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●
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HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○ ○ ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○ ○

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR 1801075 0 ○ ○ ○

Rychlospojka - samice 3/8" 106402075 0 ○ ○ ○

Rotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáče

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 0 ○ ○ ○

BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE 6401433 0 ○ ○ ○

DLOUHÉ ŠTÌTINY 6401431 0 ○ ○ ○

NYLONOVÉ ŠTÌTINY 6401432 0 ○ ○ ○

ROTAÈNÍ KARTÁÈ 055, 800 MM 6400018 0 ○ ○ ○

ROTAÈNÍ KARTÁÈ 055, 1700 MM 6400019 0 ○ ○ ○

Speciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavce
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JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC 1500 MM, BEZ
TRYSKY 6401193 0 ○ ○ ○

MYCÍ NÁSTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 0 ○ ○ ○

ZAHNUTÝ NÁSTAVEC L 1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

HADICOVÝ VODIÈ PRO MC 3-4 107145800 0 ○ ○ ○

NAVIJÁK LAKOVANÝ, SAMONAVÍJECÍ, VÈ. 20M
HADICE 106403131 0 ○ ○ ○

NAVIJÁK PRO MC 3-4 107145803 0 ○ ● ○

NEREZOVÝ NAVIJÁK, SAMONAVÍJECÍ, BEZ
HADICE 106403168 0 ○ ○ ○

VOZÍK S NAVIJÁKEM PRO AŽ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 ○ ○ ○

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 0 ○ ○ ○

FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 0 ○ ○ ○
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INJEKTOR 02 KOMPLETNÍ 6401246 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KOMPLETNÍ 6401247 0 ○ ○ ○

NÁDOBA 1 L 31000912 0 ○ ○ ○

NÁDOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 ○ ○ ○

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ● ● ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L600 6404368 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L1200 6404369 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 1 L 037 106408234 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 1 L 055 106408235 0 ○

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

BOÈNÍ MADLO 106402110 0 ○ ○ ○

OPRAVNÁ SADA OTOÈNÉHO ÈEPU 101119484 0 ○ ○ ○

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM
ÈEPEM 106403122 0 ● ● ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MC 3C



Kompaktní třídy vysokotlakých strojů s pěnovým nástavcem v základní výbavě

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16709

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

EU

MC
3C-150/660

XT
230/1/50/16

EU

MC
3C-160/770
400/3/50 EU

PISTOLE ERGO 3000 VARIO, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106402191 0 ○ ○ ○

PISTOLE ERGO, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106402190 0 ○ ○ ○

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 ○ ○ ○

TRYSKA 037, KROUŽEK - BRONZOVÝ 101119737 0 ● ○

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0

TRYSKA 0435, KROUŽEK - MODRÝ 101119739 0

Krátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavce

DVOJITÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402150 0 ○ ○ ○

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402151 0 ○ ○ ○

TurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavce
NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1115, ROVNÝ,
W12, 0400 106403002 0

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNÝ,
W11, 0450 106402290 0 ○

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNÝ,
W12, 0350 106403001 0

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce
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NÁSTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403013 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403011 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403010 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403012 0 ○ ○ ○

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403032 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403033 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403035 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403034 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403031 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ○ ○ ●

PowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavce
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NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
ZAHNUTÝ, 0370 106403091 0 ○ ○

NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
ZAHNUTÝ, 0450 106403092 0 ○

Čistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P300H 106403156 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK 106403157 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 ● ●

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1

HLAVICE 4v1 ALU 0370 101118130 0 ○ ○

HLAVICE 4v1 ALU 0400 101118131 0
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HLAVICE 4v1 ALU 0435 101118132 0

HLAVICE 4v1 ALU 0450 101118133 0 ○

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0350 101118129 0

Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1

NÁSTAVEC 4v1 0340 106408250 0

NÁSTAVEC 4v1 0370 106408252 0 ○ ●

NÁSTAVEC 4v1 0400 106408253 0

NÁSTAVEC 4v1 0435 106408254 0 ○

NÁSTAVEC 4v1 0450 106408255 0 ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
3C-170/820
400/3/50 EU

MC
3C-170/820
XT 400/3/50

EU

Standardní tryska 50° 1/8” NPTStandardní tryska 50° 1/8” NPTStandardní tryska 50° 1/8” NPTStandardní tryska 50° 1/8” NPT

TRYSKA 50040 5004 0

Speciální tryskySpeciální tryskySpeciální tryskySpeciální trysky
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KRYT TRYSKY 18430 0 ○ ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 ○ ○

ROTAÈNÍ TRYSKA W12 0400 65436 0

TÌLO VARIO TRYSKY 1/8 5888 0 ○ ○

TRYSKA NA MYTÍ KONTEJNERU 15861 0 ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

BA ventil zpětný 106411177 0 ○ ○

GEKA HOSE COUPLING  1/2 1716 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○ ○
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ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○ ○

GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ●

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○ ○

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○

Gardena vstup 3/4 32541 0 ○ ○
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HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ○ ○

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○ ○

Standardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPTStandardní tryska 25° 1/8” NPT

TRYSKA 25040 1/8 2504 0

TRYSKA 25045 1/8 8528 0

TRYSKA 25045 1/8 - 27 107142579 0

Čištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskáváním

ARMEX - PRÁŠEK 5218617 0 ○ ○

JEDNODUCHÁ PÍSKOVACÍ SADA KOMPLETNÍ 301112493 0 ○ ○

NÁSTAVEC NA PÍSKOVÁNÍ S PLOCHOU GUMOVOU TRYSKOU 05 6401364 0 ○ ○

SACÍ INJEKTOR S HADICÍ 6400375 0 ○

SADA 10 KS PLOCHÝCH GUMOVÝCH TRYSEK PRO PÍSKOVÁNÍ 6402317 0 ○ ○

SUPER BLAST 25 KG 8379 0 ○ ○

Mycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáče

MYCÍ KARTÁÈ L1550 MM 6400088 0 ○ ○
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MYCÍ KARTÁÈ L2350 MM 6400087 0 ○ ○

MYCÍ KARTÁÈ PRO NÁSTAVEC UNIVERSAL 14202 0 ○ ○

VLOŽKA KARTÁÈE 10356 0 ○ ○

Standardní tryska 0° 1/8” NPTStandardní tryska 0° 1/8” NPTStandardní tryska 0° 1/8” NPTStandardní tryska 0° 1/8” NPT

TRYSKA 0040 1/8 15440 0

PostřikovačePostřikovačePostřikovačePostřikovače

8P PRESPRAY UNIT 25598 0 ○ ○

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○

VSP 101 80853 0 ○ ○

Čističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtoků

ÈISTIÈ POTRUBÍ 20 M, 05 6401266 0 ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 10 M 301002490 0 ○ ○
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ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 20 M 301002491 0 ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 30 M 301002492 0 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 1/8 DN4 46921 0 ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 05 3/8 2800084 0 ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ ROTAÈNÍ 1/8 DN4 46918 0 ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTR 50 µm 3/4 PN12 301000173 0 ○ ○

FILTR KOMPLETNÍ 107145802 0 ○ ○

FILTR PRO SÁNÍ S VENTILEM 6400000 0 ○ ○

FILTR UNIVERZÁLNÍ 50 MIKRONÙ 1604461 0 ○ ○

KARTUŠOVÝ FILTR 50 µm 1104041 0 ○ ○

SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 0 ○ ○

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZZLE 106408219 0 ○ ○
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NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ TRYSKY 106408229 0 ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106402282 0 ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ TRYSKY 106408228 0 ● ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106402281 0 ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ TRYSKY 106408227 0 ○ ○

TÌLO FLEXOPOWER 1/8, VNÌJŠÍ ZÁVIT 63251 0 ○ ○

Tryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivo

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 040 65437 0

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0370 106408221 0 ○ ○

Chemické přípravkyChemické přípravkyChemické přípravkyChemické přípravky

Active Wax 10 l 81177 0 ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○

ALTO ANTI-STONE 25 L 81235 0 ○ ○
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ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○

ALTO TOPWASH P 6 X 1 KG 81100 0 ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○

Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1401991 0 ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1402007 0 ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD 6101767 0 ○ ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD 1401983 0 ○ ○

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10
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2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402932 0 ○ ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402080 0 ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 ○ ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ○ ○

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○ ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○ ○
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NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR 1801075 0 ○ ○

Rychlospojka - samice 3/8" 106402075 0 ○ ○

Rotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáče

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 0 ○ ○

BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE 6401433 0 ○ ○

DLOUHÉ ŠTÌTINY 6401431 0 ○ ○

NYLONOVÉ ŠTÌTINY 6401432 0 ○ ○

ROTAÈNÍ KARTÁÈ 055, 800 MM 6400018 0 ○ ○

ROTAÈNÍ KARTÁÈ 055, 1700 MM 6400019 0 ○ ○

Speciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavce

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC 1500 MM, BEZ TRYSKY 6401193 0 ○ ○

MYCÍ NÁSTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 0 ○ ○
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ZAHNUTÝ NÁSTAVEC L 1090 MM 6402016 0 ○ ○

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○

HADICOVÝ VODIÈ PRO MC 3-4 107145800 0 ○ ○

NAVIJÁK LAKOVANÝ, SAMONAVÍJECÍ, VÈ. 20M HADICE 106403131 0 ○ ○

NAVIJÁK PRO MC 3-4 107145803 0 ○ ●

NEREZOVÝ NAVIJÁK, SAMONAVÍJECÍ, BEZ HADICE 106403168 0 ○ ○

VOZÍK S NAVIJÁKEM PRO AŽ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 ○ ○

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 0 ○ ○

FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 0 ○ ○

INJEKTOR 02 KOMPLETNÍ 6401246 0 ○ ○

INJEKTOR 03 KOMPLETNÍ 6401247 0 ○ ○
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NÁDOBA 1 L 31000912 0 ○ ○

NÁDOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 ○ ○

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ● ●

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L600 6404368 0 ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L1200 6404369 0 ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 1 L 037 106408234 0 ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 1 L 055 106408235 0 ○ ○

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

BOÈNÍ MADLO 106402110 0 ○ ○

OPRAVNÁ SADA OTOÈNÉHO ÈEPU 101119484 0 ○ ○

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106403122 0 ● ●

PISTOLE ERGO 3000 VARIO, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106402191 0 ○ ○

PISTOLE ERGO, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106402190 0 ○ ○

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem
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KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 ○ ○

TRYSKA 037, KROUŽEK - BRONZOVÝ 101119737 0

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0

TRYSKA 0435, KROUŽEK - MODRÝ 101119739 0 ● ○

Krátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavce

DVOJITÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402150 0 ○ ○

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402151 0 ○ ○

TurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavce

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1115, ROVNÝ, W12, 0400 106403002 0

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNÝ, W11, 0450 106402290 0 ○ ○

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNÝ, W12, 0350 106403001 0 ○ ○

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403013 0 ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403011 0 ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403010 0 ○ ○
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NÁSTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403012 0 ○ ○

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403032 0 ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403033 0 ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403035 0 ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403034 0 ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403031 0 ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403030 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ○ ○

PowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavce

NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090, ZAHNUTÝ, 0370 106403091 0 ○ ○

NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090, ZAHNUTÝ, 0450 106403092 0

Čistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○
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HYDROSCRUB P300H 106403156 0 ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK 106403157 0 ○ ○

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 0 ○ ○

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 ●

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1

HLAVICE 4v1 ALU 0370 101118130 0

HLAVICE 4v1 ALU 0400 101118131 0

HLAVICE 4v1 ALU 0435 101118132 0 ○ ○

HLAVICE 4v1 ALU 0450 101118133 0

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0350 101118129 0

Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1
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NÁSTAVEC 4v1 0340 106408250 0

NÁSTAVEC 4v1 0370 106408252 0

NÁSTAVEC 4v1 0400 106408253 0

NÁSTAVEC 4v1 0435 106408254 0 ○ ●

NÁSTAVEC 4v1 0450 106408255 0
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